1

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1

тел. 417-55-60
ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001

ПРИКАЗ

01.09.2023                  № 161-ш

«О назначении руководителя ШКОЛЬНОГО

СПОРТИВНОГО КРУБА «ПЕЛИКАН»»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ШСК «Пеликан» учителя Шинкреву Любовь

Николаевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Тимофееву Алину Валерьевну.

Директор                                                        С.В. Сандеева

		2024-06-07T18:12:19+0300
	Сандеева Светлана Владимировна